OS-1701 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO X 3PZA 6 SET $2.050 0% $12.300

WC-8368N ACUARELA 12 COLORES 6 SET $825 0% $4.950

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.450
$0
$30.296
$0

$189.746

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 5833

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 09-12-2020

Vendedor: DANIEL VIVANCO

Proyecto: TRANSPORTE CHEVALIER

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.450
$0
$30.296
$0

$189.746

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL